$\text{D} \cdot 2^{\circ}$  Intellectus angelicus pot. facere univale, prof.  
 1<sup>o</sup> ratione: intellectus angelicus est limitatus et tantum  
 finitely: go n. est ratio, quare neque se  
 capax igno. gnosa et pronisiva a singulis.  
 prof. 2<sup>o</sup> Intellectus angelicus una ex parte n. pot. per  
 proprias res oia possibilium, vi quoniam res oes  
 pot. gnoscere, prout est in se, ex altera vero  
 parte et solum alio modo posse gnoscere  
 res oes: go gnoscit illas abstractivè et gnosa  
 n. differendo inter singula eorum individua:  
 s. si pot. dictis modo gnosa representare res,  
 nulla amplius apparet ratio ut n. etiam ita  
 gnosa eandem pot. gnoscere, ut oia ab-  
 strahat a singulis; go intellectus angelicus  
 pot. abstrahere a singulis et facere univale.  
 In hoc disceptat a. quo ad 1<sup>am</sup> partem est certum  
 ex eo, quia res possibilis est infinite  
 intellectus autem angelicus tam limitatus n. pot.  
 exhaustivè gnoscibilitatem rerum infinita,  
 quo ad alteram vero partem idem a. patet

exinde, quia quosque res oes, saltem alio  
modo et melius, quam eadem oino cognoscere  
go in intell<sup>u</sup> human<sup>o</sup> longe imperfectius  
angulis pot<sup>est</sup> res oes saltem quosque subpre:  
senti quoniam cognoscere, poterit etiam intell<sup>u</sup> an:  
gelic<sup>o</sup> ita cognoscere res oes.

69. Q. 3<sup>o</sup> Voluntas humana non facit univale.  
ita Compton<sup>us</sup>, Jameri q. prof. de  
facienda univale requiritur talis potentia, que pot<sup>est</sup>  
extendere plura et modo unig, seu profun:  
dere ultra quae a singulis, si voluntas non  
est talis potentia ergo voluntas non pot<sup>est</sup> facere univale;  
prof. m. totum et unum voluntis, offi:  
cium est affective proficere, aut averfari ob:  
ob intell<sup>u</sup> proficere, si affective proficere aut  
averfari ob:  
ob intell<sup>u</sup> proficere non est illud quod  
dare aut proficere a singulis, ergo  
voluntas non extendit plura et modo unig neque  
profundit a singulis. Aliud ergo est voluntatem  
et per actus facere univale, et aliud, est  
per actus terminari ad univale seu ad ob:  
quod ab intell<sup>u</sup> representatur. hoc postquam  
et regamus et ratio est, quia voluntas et potentia  
aque independens a materia ac intell<sup>u</sup>: ergo  
voluntas aque ac intell<sup>u</sup> pot<sup>est</sup> tendere in  
ob:  
ob abstractum a materia.

Confirmat ratio patris Jameri ob:  
ob univale  
f. hoc, quod est multiplex fit extra aam  
sicut in unum quodammodo et acquirit novam  
se in aam, si hoc non fit et actus voluntis, quia

res solita & solutionem nō nec acquirit ultra  
 ce in ea, s; potius voluntas agit ad obtum:  
 go univale nō fit p̄ actum voluntatis.

R. 4.º Neq; phantasia seu sensus internus neq; externus  
 facit univale; prof. illa sola potia facit uni-  
 vale, qua obto realthi multiplici tribuit unitatem  
 propriam à singlritibz. s; neq; sensus internus  
 neq; externus pot tribuere obto realthi multiplici  
 unitatem propriam à singlritibz: go neq; sensus  
 internus, neq; externus pot facere univale.  
 Prof. n. sensus sive internus sive externus  
 nō pot proficere obto, nisi ut vestita certis cir-  
 cumstantiis loci, figura figura q̄ qua indi-  
 viduantes vocant, et utris rem graduat  
 facta, & evidens: s; talis modus quiescendi  
 nō proficidit à singlritibz. go p. n. quo ad  
 sensus externos e' certa. Quibz enī v. g.  
 nō videt hominem nisi constitutum tali loco,  
 cum tali figura q̄. quo ad sensus internos  
 vero seu phantasia nō minus idē patet  
 ab experientia; nā quōdo nobis obto ali-  
 quod imaginam, s; illud imaginam  
 nobis ut constitutum certo loco tempore,  
 ut tali figura q̄. Unde etm p̄dly q̄  
 dicit: sensus ac singlritus, intellēt autem  
 univale.

Ras à priori reddiq; à J. Thoma quia nō  
 quiescendi sequit modū cendi, go sicut  
 nō cendi sensus talis internus q̄m externus

Intellectus ita etiam videtur habere potentiam intellectus  
 et intellectualizare substantiam, in id, respicere illud  
 circumstantiam intellectus individualium,  
 Dicitur 1<sup>o</sup> quod intellectus habet potentiam intellectus  
 potest facere universale, quia est perfectior quavis  
 potentia intellectus: sed etiam intellectus dividit et p-  
 fectior intellectus humano: ergo etiam facit universale.  
 R. d. M. quia est perfectior et simpliciter, quia ratio  
 sua limitatur et capax quavis quod est c. M.  
 proinde ideo, quia perfectior n. M. et d. n.  
 sed etiam intellectus dividit et perfectior humano et hoc  
 ratio sua infinita perfectior, in quod est n. et  
 capax quavis quod est c. n. et d. capax talis quavis  
 n. m. et c.

Quod igitur intellectus humanus facere potest universale aut  
 partem ex perfectione ipsius, quae habet supra  
 bruta, partem ex imperfectione secundum quae  
 est inferiori. Ex perfectione quidem, quia  
 perfectior est, potest obsequi intellectus a intellectualizare  
 seu circumstantiam intellectus individualium  
 liberare, atque adeo et quoddam quasi ma-  
 teriale illi tribuere. Ex imperfectione in ipsa  
 provent, quia imperfectionem est in indivi-  
 dua et differere unum ab altero.